Tarif 01/2023	 EBARA Pumps Europe
18
AG
A
-
AG
C AGA - AGC
Electropompes auto-amorçantes en fonte

-
AG
C AGA - AGC
Electropompes auto-amorçantes en fonte
Monophasée 230V	 2 Pôles
Modèle Code Tarif HT HP kW Q=Débit Intensité DNA DNR Poids
l/min 0 5 10 30 45 50 60 80 100 130 160 [A] [kg]
m3/h 0 0,3 0,6 1,8 2,7 3 3,6 4,8 6 7,8 9,6 230V
H=Hauteur d’élévation [m]
AGA/A 0.60 M 1100060000A 329,00 0,6 0,44 41,5 37 33,4 22 16,5 - - - - - - 3,1 G1 G1 12,0
AGA/A 0.60 M GO 1100060100A 355,00 0,6 0,44 41,5 37 33,4 22 16,5 - - - - - - 3,1 G1 G1 12,0
AGA 0.75 M 1100090000 346,00 0,75 0,55 47 45 42,8 32 21,9 18 - - - - - 4 G1 G1 12,5
AGA 0.75 M GO 1100090100 371,00 0,75 0,55 47 45 42,8 32 21,9 18 - - - - - 4 G1 G1 12,5
AGA 1.00 M 1100100000 403,00 1 0,75 50 47,5 45 35,7 29,1 27 23 - - - - 5,5 G1 G1 13,8
AGA 1.00 M GO 1100100100 433,00 1 0,75 50 47,5 45 35,7 29,1 27 23 - - - - 5,5 G1 G1 13,8
AGA/B 1.50 M 1110150000B 654,00 1,5 1,1 51 - 48 42,4 38,6 37,4 35,1 30,8 27 - - 8,1 G1½ G1 25,5
AGA/A 2.00 M 1110200000A 728,00 2 1,5 62,5 - 59 52,2 47,3 45,7 42,5 36,4 30,5 - - 9,8 G1½ G1 26,6
AGC/B 1.50 M 1120150000B 654,00 1,5 1,1 40 - 38,5 35,6 33,5 32,7 31,4 28,7 26,1 22,4 19 8,6 G1½ G1 25,5
AGC/A 2.00 M 1120200000A 728,00 2 1,5 52 - 51 48,8 46,9 46,3 44,9 42 38,7 33,2 27 10,5 G1½ G1 26,6
Monophasée 230V - Version GARDEN (avec poignée et interrupteur)	 2 Pôles
Modèle Code Tarif HT HP kW Q=Débit Intensité DNA DNR Poids
l/min 0 5 10 30 45 50 60 [A] [kg]
m3/h 0 0,3 0,6 1,8 2,7 3 3,6 230V
H=Hauteur d’élévation [m]
AGA/A 0.60 M GARDEN/I 1100061800A 375,00 0,6 0,44 41,5 37 33,4 22 16,5 - - 3,1 G1 G1 12,0
AGA 0.75 M GARDEN/I 1100091800 393,00 0,75 0,55 47 45 42,8 32 21,9 18 - 4 G1 G1 12,5
AGA 1.00 M GARDEN/I 1100101700 450,00 1 0,75 50 47,5 45 35,7 29,1 27 23 5,5 G1 G1 13,8
GO= Version roue en laiton
GO= Version roue en laiton
Triphasée 230/400V	 2 Pôles
Modèle Code Tarif HT HP kW Q=Débit Intensité DNA DNR Poids
l/min 0 5 10 30 45 50 60 80 100 130 160 [A] [kg]
m3/h 0 0,3 0,6 1,8 2,7 3 3,6 4,8 6 7,8 9,6 230V 400V
H=Hauteur d’élévation [m]
AGA/I 0.60 T 1100060004I 364,00 0,6 0,44 41,5 37 33,4 22 16,5 - - - - - 2,4 1,4 G1 G1 12,8
AGA/I 0.75 T 1100090004I 355,00 0,75 0,55 47 45 42,8 32 21,9 18 - - - - - 2,4 1,4 G1 G1 12,5
AGA/I 1.00 T 1100100004I 414,00 1 0,75 50 47,5 45 35,7 29,1 27 23 - - - - 3,0 1,7 G1 G1 14,8
AGA/I 1.00 T GO 1100100104I 446,00 1 0,75 50 47,5 45 35,7 29,1 27 23 - - - - 3,0 1,7 G1 G1 14,8
AGA/I 1.50 T 1110150004I 662,00 1,5 1,1 51 - 48 42,4 38,6 37,4 35,1 30,8 27 - - 5,8 3,3 G1½ G1 26,5
AGA/I 2.00 T 1110200004I 718,00 2 1,5 62,5 - 59 52,2 47,3 45,7 42,5 36,4 30,5 - - 6,2 3,6 G1½ G1 28,6
AGA/I 3.00 T 1110300004I 843,00 3 2,2 72 - 68 60,8 55,9 54,4 51,6 46,4 42 - - 8,2 4,7 G1½ G1 29,9
AGC/I 1.50 T 1120150004I 679,00 1,5 1,1 40 - 38,5 35,6 33,5 32,7 31,4 28,7 26,1 22,4 19 5,8 3,3 G1½ G1 28,3
AGC/I 2.00 T 1120200004I 718,00 2 1,5 52 - 51 48,8 46,9 46,3 44,9 42 38,7 33,2 27 7,6 4,4 G1½ G1 29,5
AGC/I 3.00 T 1120300004I 843,00 3 2,2 60,5 - 58 53,3 50,1 49,1 47,1 43,4 40,2 35,9 32,5 8,2 4,7 G1½ G1 29,9